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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: КУП на РМ за Помлади Пионери 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 2 - 2
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

КУП на РМ за Помлади Пионери 14/15

1/8Ф.Коло

27.09.2014ФК ДРИТА АД - ФК РАБОТНИЧКИ
АД  -:-

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Војнески Ѓоре (Гостивар)

Боговиње 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.09.2014ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД -
АКАДЕМИЈА ПАНДЕВ Струмица  -
:-

Идризи Фуркан
(Тетово) Амити Рихан (Теарце) Медии Иљми (Тетово) Трпковски Драги (Тетово)

Борис Трајковски 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.09.2014ФК ФЛАМУРТАРИ - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Лика Куштрим
(Кичево)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Јованоски Радован (Кичево)

Стадион Расадник 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.09.2014Милано - ФК МЕТАЛУРГ АД  -:-

Иванов Игор (Велес) Иванов Никола
(Велес)

Новачев Петар
(Велес)

Попов Сашко (Велес)

Градски Стадион Куманово 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.09.2014ФК ШКЕНДИЈА АД - ФК
АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ  -:-

Ѓуровски Кристијан Ицковски Филип Николов Филип Николовски Зоран (Скопје)

игралиште на АМС . Спортски 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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